http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=670b2bdf-c987-4881-8d49-d125430c5 8c3&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 132 от 08.06.2010

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О директоре Учреждения Российской академии наук
Конструкторско-технологического института вычислительной техники Сибирского отделения

РАН
(представление Отделения)

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить 25 мая 2010 г. кандидата технических наук Зензина Александра Степановича от должности
директора Учреждения Российской академии наук Конструкторско-технологического института
вычислительной техники Сибирского отделения РАН по соглашению сторон трудового договора (пункт 1
части первой статьи 77 Трудового кодекса РФ).

2. Назначить доктора физико-математических наук Голушко Сергея Кузьмича исполняющим обязанности
директора Учреждения Российской академии наук Конструкторско-технологического института
вычислительной техники Сибирского отделения РАН с 26 мая 2010 г. до избрания директора Института в
установленном порядке.

Президент Российской академии наук
академик Ю.С.Осипов

Главный ученый секретарь Президиума Российской академии наук
академик В.В.Костюк

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/